

Nyhetsbrev Juni

[Campaign Preview](#)

[HTML Source](#)

[Plain-Text Email](#)

[Details](#)

Biogas2020 - dette händer i projektet just nu!

[View this email in your browser](#)

Biogas2020 



Jon Haugland kan ha revolusjonert transport av biogass

Den nye [rapporten](#), som er skrevet av den norske forskeren Hovland og FoU-instituttet Tel-Tek, tilbakeviser nemlig myten om at man ikke kan transportere rå komprimert biogass på gassflasker, og frakte denne til et oppgraderingsanlegg for å lage et fossilfritt drivstoff. Hvis det viser seg at teorien er praktisk gjennomførbar kan den norske forskeren ha revolusjonert transport av biogass.

[Lese artikkelen »](#)

[Last ner rapporten her »](#)



Uppgradering av biogas med hjälp av aska

Se filmen där Ulf Hävermark från SLU berättar om försöken som pågår i Biogas2020 med att uppgradera biogas med hjälp av aska. Tillsammans med RISE Research Institutes of Sweden utvecklar de två alternativa tekniker, processintern metananrikning och askfilter, som var och en för sig eller i kombination har möjlighet att kostnadseffektivt kunna användas vid mindre anläggningar.

[Se filmen »](#)



Studenter löser biogasutmaning

Inom ramen för Biogas2020 har studenter från Århus Universitet i Danmark besökt Högskolan Väst i Sverige för att under tre intensiva dagar ägna sig åt att försöka komma fram till nya innovativa affärsmodeller för biogas.

[Läs artikel »](#)



Glade skraldemænd og bedre miljø med renovationsbiler på biogas

Hvis kommunerne ønsker at gøre transporten grønnere ved at omstille skraldebiler og andre køretøjer til biogas, så er det med at komme i gang. Selve planlægningen tager tid, men til gengæld er der store gevinster at hente i forhold til både CO₂-udledning, bymiljø og arbejdsmiljø. Det var nogle af de mest centrale konklusioner ved eventen "Biogas til renovationskørsel og andre transporter" på Vestforbrænding i Glostrup den 12. juni.

[Læse artiklen »](#)



Roadshowet Biogas til Transport

Nu får du mulighed for at blive opdateret på potentialerne ved at anvende biogas til renovationskørsel og lignende transporter. **Onsdag 6. september kl.11.30-16.30 DGI-Huset i Vejle**

[Gå til program og tilmelding »](#)



Skandinaviens Biogaskonference 2017

Der er nu åbent for tilmelding til Skandinaviens Biogaskonference, som i år vil blive afholdt i KulturCenter Limfjord i Skive, Danmark, **den 8.-9. november**.

Vi går to rigtig interessante dage i møde fyldt med oplæg, udstillere, match-making session, studieture, stor middag, GreenLab Skive og masser af networking med aktører fra hele biogassens værdikæde.

Early Bird-pris (deadline 30. juni) DKK 950,- inkl moms

Standard pris (1. juli – 30. september) DKK 1.500,- inkl moms

[Se detaljeret program og tilmelding her »](#)

Match-making – find din næste samarbejdspartner

Vi gentager succesen fra første konference, hvor deltagerne fik stort udbytte af deres match-making samtaler. Biogas2020 match-making er den perfekte mulighed for at komme i dialog med nye samarbejds- og forretningspartnere på konferencen.

Her har du mulighed for at få kontakt til nye leverandører, kunder eller partnere til nye projekter. Du kan booke op til 6 møder under sessionen.



[Tilmelding separat via dette link »](#)

Affald er en ressource til grøn energi og genanvendelse

I tider hvor vi skal finde grønne alternativer til vores energisektor og øge vores genanvendelsesprocent, er vi i Danmark nødt til at sortere vores husholdningsaffald bedre.

Som part i projekt Biogas2020, vil Nomi4s blandt andet udvikle en borgerinddragelsesmodel, der er tilpasset de midt-vestjyske borgere. Med modellen vil forsøge at ændre affaldsindsamlingen, så den lykkes bedst mulig.

I forbindelse med udformningen af modellen, har Nomi4s samlet en borgergruppe med borgere fra de 4 kommuner.



[Læs artiklen »](#)

Kort over tankstationer

Der er udarbejdet et nyt "google maps" kort over alle tilgængelige biogas/naturgas tankstationer i Danmark, Norge og Sverige. Kortet er tilgængeligt på biogas2020.se og anvendes på en mobil smartphone med google maps appen.

Derved har chaufføren altid et overblik over, hvor den nærmeste gastankstation er med adresse, åbningstider, betalingsmuligheder og gasudbydere



[Link til kortet »](#)

FÖLJ VÅRT ARBETE I BIOGAS2020 PÅ:



Projektet finansieras av:



Copyright © 2018 Biogas2020, All rights reserved.
Du får dessa mail för du har visat intresse för Biogas 2020.

Our mailing address is:

Biogas2020
Nohabgatan 18 A
Trollhattan 461 53
Sweden

[Add us to your address book](#)

Want to change how you receive these emails?
You can [update your preferences](#) or [unsubscribe from this list](#)

MailChimp